Pedido:42436 Vendedor: ADRIANE MAIARA OLIVEIRA

€.\
<V> Cliente: 106.439.969-07 - ADRIANE MAIARA OLIVEIRA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11754 - ADRIANE

34572 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO

CHUVEIRO B/A BRUTO 4493

Loja: 46 Tipo: 1 Vendedor: 11754 - ADRIANE

. 2930- JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120

Endereco de Entrega:

Loja: 46 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA WENCESLAU TEIXEIRA ALVES 239 CURITIBA PR 82920310

- ENTREGA: 20-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

50mm

100mm

50mm

100mm

100x100mm

40mm

3/4"

22,5x27,5cm

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Deca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Tigre

Quantidade

5PC

10 PC

10 PC

20 PC

20 PC

5PC

12 PC

10 PC

10 PC

Data Emissdo: 30/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/08/2022 1217

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
348,84 0,00 1.744,20
4,80 0,00 48,00
11,77 0,00 117,70
3,12 0,00 62,40
6,37 0,00 127,40
15,63 0,00 78,15
2,99 0,00 35,88
36,11 0,00 361,10
3,43 0,00 34,30




Pedido: 42436 Vendedor: ADRIANE MAIARA OLIVEIRA Data Emissdo:  30/08/2022

) Hora Emissao: 12:17 |
- " Cliente: 106.439.969-07 - ADRIANE MAIARA OLIVEIRA
Balaroti Valido até: 30/08/2022 1217

A‘suasaiematiiaar Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 35,32
Total do Orcamento: R$ 2.644,45

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



